
Année Option Nom Prénom Mail Cours
BAC 1 - TA ARCHI ADAM Bruno Bruno.Adam@student.ulg.ac.be

INFO GILSON Julien Julien.Gilson@student.ulg.ac.be

INFO PLATONOVA Maria Maria.platonova@student.ulg.ac.be

CIVIL BERNOT MINARRO Eloi E.Minarro@student.ulg.ac.be Représentant des délégués

CIVIL MATHIEU Juliette Juliette.Mathieu@student.ulg.ac.be Introduction aux métiers de l'ingénieur

CIVIL FRANKENNE David F.David@student.ulg.ac.be Anglais

CIVIL FORRO william W.Forro@student.ulg.ac.be Informatique

CIVIL LOSLOVER Terry Terry.Loslever@student.ulg.ac.be Algèbre

CIVIL GALLASS Mohamed Anass MohamedAnass.Gallass@student.ulg.ac.be Ecopol

CIVIL MOUHTADI jabrane Jabrane.Mouhtadi@student.ulg.ac.be Analyse

CIVIL BOTTIN Guillaume guillaume.bottin@student.ulg.ac.be Physique

CIVIL WINANDY Tom Tom.Winandy@student.ulg.ac.be Commu graph

CIVIL DACHET Victor Victor.Dachet@student.ulg.ac.be Chimie

BAC2 - Q1 ARCHI HEINE Margaux margaux.heine@student.ulg.ac.be

INFO SASSOYE Andrew andrew.sassoye@student.ulg.ac.be

INFO Rizzo Bernard B.Rizzo@student.ulg.ac.be

CIVIL NELISSEN Louis louis.nelissen@student.ulg.ac.be Anglais & Introduction to numerical analysis

CIVIL PEIFFER Thomas t.peiffer@student.ulg.ac.be Mécanique des matériaux

CIVIL ESCALONA Saul sjescalona@student.ulg.ac.be Mécanique rationelle

CIVIL ZANDONA Yannick yannick.zandona@student.ulg.ac.be Éléments de thermodynamique

CIVIL JACQUES Théo Theo.Jacques@student.ulg.ac.be Éléments de thermodynamique

CIVIL IMOULA Nizar Nizar.Imoula@student.ulg.ac.be Génie de l'environnement & Introduction to numerical analysis

CIVIL MASSART Delphine Delphine.Massart@student.ulg.ac.be Introduction aux signaux et systèmes

CIVIL HENDRICKS Victoire Victoire.Hendricks@student.ulg.ac.be Mécanique des matériaux

BAC 3 - TA ARCHI Helmus Romain Romain.Helmus@student.ulg.ac.be

INFO COLLIN William william.collin@student.ulg.ac.be

CIVIL DELWAIDE Antoine Antoine.Delwaide@student.ulg.ac.be Général

CIVIL Elodie Jamotton Elodie.Jamotton@student.ulg.ac.be Biomed

CIVIL JOSKIN Eva eva.joskin@student.ulg.ac.be Mécanique
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CIVIL Bodarwé Gilles Gilles.Bodarwe@student.ulg.ac.be Elec

CIVIL Lo Ismael Ismael.Lo@student.ulg.ac.be Construction

CIVIL Lebrun Stéphanie Stéphanie.Lebrun@student.ulg.ac.be Informatique

CIVIL Philippart De Foy Marc Marc.PhilippartDeFoy@student.ulg.ac.be Chimie

CIVIL Glaude Robin Robin.Glaude@student.ulg.ac.be Géologie

CIVIL Cotteleer Léo Leo.Cotteleer@student.ulg.ac.be Physique

MASTER 1 ARCHI MERTENS Audrey a.mertens@student.ulg.ac.be

SC INFO JEMINE Corentin cjemine@student.ulg.ac.be

CHIMIE REDING Antoine areding@student.ulg.ac.be

MECA Devigne Olivier odevigne@student.ulg.ac.be

PHYSIQUE TOMASETTI Romin romin.tomasetti@student.ulg.ac.be

ELEC Bindels Quentin qbindels@student.ulg.ac.be

civil INFO Géraldine Brieven gbrieven@student.ulg.ac.be

CONSTRU LEMAIRE Caroline Caroline.Lemaire@student.ulg.ac.be

GEOL DEBOUNY Tom tom.debouny@student.ulg.ac.be

BIOMED Rouma Wendy Wendy.Rouma@student.ulg.ac.be

AERO Schmitz Vincent V.Schmitz@student.ulg.ac.be

ELECTROMEC Renard Mathilde Mathilde.Renard@student.ulg.ac.be

MASTER 2 ARCHI STYLIANIDIS Eleftherios eleftherios.stylianidis@student.ulg.ac.be

INFO JOURETZ Raphaël rjouretz@student.ulg.ac.be

CHIMIE Dethier Thomas Thomas.Dethier@student.ulg.ac.be

MECA PAQUAY Sara spaquay@student.ulg.ac.be

PHYSIQUE DULAR Julien Julien.Dular@student.ulg.ac.be

ELEC DUBOIS Héloïse H.Dubois@student.ulg.ac.be

CIVIL INFO NICOLAY Pierre p.nicolay@student.ulg.ac.be

CONSTRU GEUZAINE Margaux mgeuzaine@student.ulg.ac.be

GEOL MICHEL Hadrien hadrien.michel@hotmail.com

BIOMED TITS Alexandra atits@student.ulg.ac.be

AERO DELHEZ Elise e.delhez@student.ulg.ac.be

ELECTROMEC MARICHAL Gilles gilles.marichal@student.ulg.ac.be
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